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Dodatok č. 1 

ku Zmluve o prevode vlastníctva č. 02151/2015-PKZP-K40160/14.01  

 
uzatvorenej podľa § 588 a nasl. Občianskeho zákonníka, § 19 ods. 3, písm. c) zákona č. 

180/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov 

 

Čl. I 

Zmluvné strany 

 

 

1. Názov:      Slovenský pozemkový fond 

       Búdková 36, 817 15 Bratislava 
Štatutárny orgán:   Ing. Gabriela Matečná, generálna riaditeľka 

Ing. Róbert Poloni, námestník generálnej riaditeľky 

IČO:     17 335 345 

DIČ:      2021007021   

Bankové spojenie:   Štátna pokladnica 

Číslo účtu IBAN:   SK35 8180 0000007000001638 

Číslo depozitného účtu IBAN:  SK34 8180 00000070000194492 

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: PO, vložka  35/B, 

za nezistených vlastníkov podľa Čl. II tejto zmluvy, 

(ďalej len  „predávajúci“) 

a 

      

2. Názov:                 GAMA  - poľnohospodárske družstvo 

                                                              Pavlovce nad Uhom 

Sídlo:                                                   072 14 Pavlovce nad Uhom 74  

Štatutárny orgán                                   Ing. Michal Žolna, predseda predstavenstva  

IČO:                                                      31 721 613 

DIČ:                                                      2020499177  

Bankové spojenie:   UniCredit Banka Slovakia, a.s.  

Číslo účtu IBAN:                                 SK74 1111 0000 0066 0954 2018      

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Dr, vložka  1133/V 

(ďalej len „ kupujúci “) 

 

Zmluva o prevode vlastníctva č. 04029/2014-PKZP-K40160/14.00 zo dňa 27.02.2015, 

sa na základe Rozhodnutia Okresného úradu Michalovce, Katastrálneho odboru, Sama 

Chalúpku 18, 071 01 Michalovce, číslo konania: OU-MI-KO2 V 1191/15 – P-Dz zo dňa 

22.05.2015 mení a dopĺňa takto: 

 

Čl. II. Predmet zmluvy znie nasledovne:  

 

Čl. II  

Predmet zmluvy 

 

1. Predmetom prevodu sú pozemky tvoriace areál hospodárskeho dvora 

poľnohospodárskeho družstva,  nachádzajúce sa v k.ú. Pavlovce nad Uhom, obec 
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Pavlovce nad Uhom, okres Michalovce, nachádzajúce sa v zastavanom území  Obce 

Pavlovce nad Uhom: 

P. 

č. 

KN-

E 

p.č. 

LV 

č. 

Vým.  

m2
 

Nezistený vlastník 

 

Pod 

B 

Spoluvlastníc. 

podiel 

Výmera 

spoluvl. 

podielu 

 m2 
1 971/4 5038 168730 Buban Ján 1 2520/1971432 215,69 

2 971/4 5038 168730 Bubanová Alžbeta 2 4200/1971432 359,48 

3 971/4 5038 168730 Laci Bajger Ján 4 15120/1971432 1294,14 

4 971/4 5038 168730 Laškody Andrej 5 3240/1971432 277,32 

5 971/4 5038 168730 Laškody Juraj 6 5670/1971432 485,30 

6 971/4 5038 168730 Tolin Ján 7 504/1971432 43,14 

7 971/4 5038 168730 Gaľa Michal 11 15120/1971432 1294,14 

8 971/4 5038 168730 Hajdučková Mária 12 3780/1971432 323,53 

9 971/4 5038 168730 Dudášová Mária 13 3024/1971432 258,83 

10 971/4 5038 168730 Dudáš Ondrej 15 14616/1971432 1251,00 

11 971/4 5038 168730 Dudáš Ján (mal.) 19 1008/1971432 86,28 

12 971/4 5038 168730 Dudášová Mária (mal.) 20 1008/1971432 86,28 

13 971/4 5038 168730 Dudáš Andrej (mal.) 21 1008/1971432 86,28 

14 971/4 5038 168730 Matiková Barbora r. 

Bubanová (Laškodyová) 

23 7560/1971432 647,07 

15 971/4 5038 168730 Sabočiková Anna r. 

Pihuličová 

33 15120/1971432 1294,14 

16 971/4 5038 168730 Čurošová Mária r. Tolinová 37 6048/1971432 517,65 

17 971/4 5038 168730 Sijarto Juraj 38 6048/1971432 517,65 

18 971/4 5038 168730 Oprisko Michal 39 3780/1971432 323,53 

19 971/4 5038 168730 Pivarníková Mária r. 

Oprišková 

40 3780/1971432 323,53 

20 971/4 5038 168730 Michalíková Anna r. 

Oprišková 

41 3780/1971432 323,53 

21 971/4 5038 168730 Butka Juraj 44 3720/1971432 318,4 

22 971/4 5038 168730 Butková Alžbeta 45 3360/1971432 287,59 

23 971/4 5038 168730 Patakyová Alžbeta r. Butková 46 1680/1971432 143,79 

24 971/4 5038 168730 Butala Ján 49 7560/1971432 647,07 

25 971/4 5038 168730 Budišová Anna r. Molnárová 54 756/1971432 64,71 

26 971/4 5038 168730 Pataky Andrej ž. Mária 

Molnárová) 

55 3024/1971432 258,83 

27 971/4 5038 168730 Buban Ondrej 57 4200/1971432 359,48 

28 971/4 5038 168730 Hudák Ján (mal.) 59 1260/1971432 107,84 

29 971/4 5038 168730 Soroková Anna r. Budišová 

(m. Juraj) 

66 3780/1971432 323,53 

30 971/4 5038 168730 Sijarto Andrej 67 1890/1971432 161,77 

31 971/4 5038 168730 Nemčík Emerich (mal.) 68 1008/1971432 86,28 

32 971/4 5038 168730 Petrejčík Juraj (ž. Mária r. 

Tothová) 

69 7560/1971432 647,07 

33 971/4 5038 168730 Hreňová Anna r. Butalová (m. 

Jozef) 

70 630/1971432 53,92 

34 971/4 5038 168730 Košičanová Alžbeta r. 

Dudášová 

71 2268/1971432 194,12 

35 971/4 5038 168730 Košičanová Anna (mal.) 72 2268/1971432 194,12 

36 971/4 5038 168730 Tolinová Alžbeta r. Horvatová 75 5040/1971432 431,38 

37 971/4 5038 168730 Kičková Alžbeta r. Molnárová 

(m. Juraj) 

76 22680/1971432 1941,21 
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P. 

č. 

KN-

E 

p.č. 

LV 

č. 

Vým.  

m2
 

Nezistený vlastník 

 

Pod 

B 

Spoluvlastníc. 

podiel 

Výmera 

spoluvl. 

podielu 

 m2 
38 971/4 5038 168730 Štefaňaková Mária r. 

Horňaková 

77 1620/1971432 138,66 

39 971/4 5038 168730 Kertesová Mária r. Čalfová 78 7560/1971432 647,07 

40 971/4 5038 168730 Šütö Jozef (matka A. Butková) 79 2520/1971432 215,69 

41 971/4 5038 168730 Sabočik Juraj 83 12096/1971432 1035,31 

42 971/4 5038 168730 Sabovčik Ján 84 4536/1971432 388,24 

43 971/4 5038 168730 Sabočik Július (mal.) 85 4536/1971432 388,24 

44 971/4 5038 168730 Sabočiková Mária (mal.) 87 4536/1971432 388,24 

45 971/4 5038 168730 Sabovčíková Mária r. 

Pihuličová (m. Juraj) 

88 7560/1971432 647,07 

46 971/4 5038 168730 Sijarto Michal 89 7560/1971432 647,07 

47 971/4 5038 168730 Tolinová Alžbeta 96 504/1971432 43,14 

48 971/4 5038 168730 Hreňo Jozef 97 630/1971432 53,92 

49 971/4 5038 168730 Šimon Ján 98 7560/1971432 647,07 

50 971/4 5038 168730 Soroková Mária 101 1260/1971432 107,84 

51 971/4 5038 168730 Košičanová Alžbeta r. 

Dudášová 

106 3780/1971432 323,53 

52 971/4 5038 168730 Patakyová Mária (mal.) 107 1512/1971432 129,41 

53 971/4 5038 168730 Patakyová Anna (mal.) 108 1512/1971432 129,41 

54 971/4 5038 168730 Dudášová Alžbeta r. Sijartová 

(m. Juraj) 

109 7560/1971432 647,07 

55 971/4 5038 168730 Horňáková Mária r. Sijartová 

(m. Michal) 

110 3780/1971432 323,53 

56 971/4 5038 168730 Nemčíková Irena (mal.) 111 1008/1971432 86,28 

57 971/4 5038 168730 Nemčík Jozef 112 1008/1971432 86,28 

58 971/4 5038 168730 Nemčík Štefan (mal.) 113 1176/1971432 100,66 

59 971/4 5038 168730 Nemčíková Mária (mal.) 114 1008/1971432 86,28 

60 971/4 5038 168730 Nemčík Jozef 115 168/1971432 14,38 

61 971/4 5038 168730 Treľová Alžbeta r. Lancošová 

(m. Andrej vdova) 

117 15120/1971432 1294,14 

62 971/4 5038 168730 Tolin Štefan (ž. M. Kertésová) 118 15120/1971432 1294,14 

63 971/4 5038 168730 Petrejčíková Mária r. Tothová 

(m. Juraj) 

119 7560/1971432 647,07 

64 971/4 5038 168730 Molnár Michal (ž. Mária r. 

Sabovčíková) 

120 90720/1971432 7764,82 

65 971/4 5038 168730 Mašlej Ján 124 3780/1971432 323,53 

66 971/4 5038 168730 Butková Alžbeta r. Patakyová 

(m. Juraj) 

126 3240/1971432 277,32 

67 971/4 5038 168730 Muščíková Mária r. Lovásová 

(m. Ján) 

130 1620/1971432 138,66 

68 971/4 5038 168730 Kocela Michal 131 7560/1971432 647,07 

69 971/4 5038 168730 Butkovská Mária r. Kušnírová 

(vdova) 

132 7560/1971432 647,07 

70 971/4 5038 168730 Budišová Alžbeta r. Soroková 135 1260/1971432 107,84 

71 971/4 5038 168730 Soroková Anna  136 1260/1971432 107,84 

72 971/4 5038 168730 Patakyová Barbora 137 2520/1971432 215,69 

73 971/4 5038 168730 Laškodyová Anna r. 

Kopeňová (m. Juraj) 

141 5670/1971432 485,30 
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P. 

č. 

KN-

E 

p.č. 

LV 

č. 

Vým.  

m2
 

Nezistený vlastník 

 

Pod 

B 

Spoluvlastníc. 

podiel 

Výmera 

spoluvl. 

podielu 

 m2 
74 971/4 5038 168730 Hreňo Michal 142 11340/1971432 970,60 

75 971/4 5038 168730 Budišová Anna r. Lazarová 

(Kovaľová) 

143 1260/1971432 107,84 

76 971/4 5038 168730 Kicák Ján 144 7560/1971432 647,07 

77 971/4 5038 168730 Bobaľová Mária r. 

Laškodyová (m. Július) 

146 7560/1971432 647,07 

78 971/4 5038 168730 Hudák Štefan (mal.) 147 1260/1971432 107,84 

79 971/4 5038 168730 Buban Andrej (mal.) 148 15120/1971432 1294,14 

80 971/4 5038 168730 Sijartová Zuzana r. Pihuličová 149 1890/1971432 161,77 

81 971/4 5038 168730 Jenčíková Anna r. Čalfová 152 15120/1971432 1294,14 

82 971/4 5038 168730 Berešová Mária r. Bubanová 

(m. Juraj) 

157 15120/1971432 1294,14 

83 971/4 5038 168730 Gaľová Mária r. Sijartová (m. 

Jozef) 

158 15120/1971432 1294,14 

84 971/4 5038 168730 Lancošová Barbora r. 

Laškodyová (m. Michal) 

159 3780/1971432 323,53 

85 971/4 5038 168730 Matvyi Ján 160 15120/1971432 1294,14 

86 971/4 5038 168730 Butalová Mária r. Vološinová 

(m. Ján) 

161 15120/1971432 1294,14 

87 971/4 5038 168730 Budiš Andrej (mal.) 162 3780/1971432 323,53 

88 971/4 5038 168730 Petrulák Michal (mal.) 163 7560/1971432 647,07 

89 971/4 5038 168730 Patakyová Anna 164 2520/1971432 215,69 

90 971/4 5038 168730 Laškody Stanko Ján 166 15120/1971432 1294,14 

91 971/4 5038 168730 Soroka Andrej 167 7560/1971432 647,07 

92 971/4 5038 168730 Treľová Barbora r. 

Makuchová (m. Andrej) 

168 7560/1971432 647,07 

93 971/4 5038 168730 Kanalošová Mária 169 1470/1971432 125,82 

94 971/4 5038 168730 Kanaloš Juraj 170 1470/1971432 125,82 

95 971/4 5038 168730 Kanalošová Anna 171 1470/1971432 125,82 

96 971/4 5038 168730 Kanaloš Andrej 172 2730/1971432 233,66 

97 971/4 5038 168730 Kanalošová Alžbeta 173 1470/1971432 125,82 

98 971/4 5038 168730 Sijarto Andrej 174 3780/1971432 323,53 

99 971/4 5038 168730 Bobaľová Mária r. 

Laškodyová (m. Július) 

175 3240/1971432 277,32 

100 971/4 5038 168730 Pihuličová Mária r. Patakyová 

(m. Juraj) 

176 3024/1971432 258,83 

101 971/4 5038 168730 Hreňová Barbora r. Patakyová 

(m. Andrej) 

177 15624/1971432 1337,28 

102 971/4 5038 168730 Holišová Anna r. Patakyová 

(m. Ján) 

178 504/1971432 43,14 

103 971/4 5038 168730 Sijarto Ondrej 179 7560/1971432 647,07 

104 971/4 5038 168730 Tolinová Mária r. Molnárová 

(m. Ján) 

180 15120/1971432 1294,14 

105 971/4 5038 168730 Slinszký Michal 181 30240/1971432 2588,27 

106 971/4 5038 168730 Budišová Anna r. Lazárová 182 18900/1971432 1617,67 

107 971/4 5038 168730 Kanalošová Júlia 183 210/1971432 17,97 

108 971/4 5038 168730 Soroka Ján (malol.) 184 1890/1971432 161,77 
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P. 

č. 

KN-E 

p.č. 

LV 

č. 

Vým.  

m2
 

Nezistený vlastník 

 

Pod 

B 

Spoluvlastníc. 

podiel 

Výmera 

spoluvl. 

podielu 

 m2 
109 971/4 5038 168730 Soroková Mária (malol.) 185 1890/1971432 161,77 

110 971/4 5038 168730 Kopas Michal r. Sijartová 186 15120/1971432 1294,14 

111 971/4 5038 168730 Hreňo Ján 187 7560/1971432 647,07 

112 971/4 5038 168730 Matiašová Anna r. Štafurová 188 15120/1971432 1294,14 

113 971/4 5038 168730 Žitňáková Zuzana r. Dudašová 189 7560/1971432 647,07 

114 971/4 5038 168730 Sijartová Zuzana r. Pihuličová 190 11340/1971432 970,06 

115 971/4 5038 168730 Molnár Jozef (ml.) 191 15120/1971432 1294,14 

116 971/4 5038 168730 Budišová Anna r. Lazárová 192 3780/1971432 323,53 

117 971/4 5038 168730 Kička Ján (mal.) 193 11340/1971432 970,60 

118 971/4 5038 168730 Nemčíková Mária (mal.) 194 168/1971432 14,38 

119 971/4 5038 168730 Nemčík Emerich (mal.) 195 168/1971432 14,38 

120 971/4 5038 168730 Sabovčíková Mária r. 

Sijartová 

196 7560/1971432 647,07 

121 971/4 5038 168730 Hreňo Jozef (ž. A. Butalová) 197 3780/1971432 323,53 

122 971/4 5038 168730 Čalfa Andrej 198 7560/1971432 647,07 

123 971/4 5038 168730 Patakyová Mária r. Budišová 

(vd.) 

199 3780/1971432 323,53 

124 971/4 5038 168730 Dudáš Ján (ž. A, Stanková) 200 1512/1971432 129,41 

125 971/4 5038 168730 Dudášová Mária (Kristiana) 201 1512/1971432 129,41 

126 971/4 5038 168730 Bemas Igor Dr. 203 7560/1971432 647,07 

127 971/4 5038 168730 Pukanová Anna r. Molnárová 204 30240/1971432 2588,27 

128 971/4 5038 168730 Treľová Anna 205 1260/1971432 107,84 

129 971/4 5038 168730 Treľová Zuzana 206 1260/1971432 107,84 

130 971/4 5038 168730 Treľová Barbora r. 

Makuchová (m. Andrej) 

207 1512/1971432 129,41 

131 971/4 5038 168730 Molnár Jozef 208 378/1971432 32,25 

132 971/4 5038 168730 Treľová Zuzana 210 252/1971432 21,57 

133 971/4 5038 168730 Treľová Barbora (mal.) 211 252/1971432 21,57 

134 971/4 5038 168730 Dudášová Anna r. Belejová 213 15120/1971432 1294,14 

135 971/4 5038 168730 Šestková Mária r. 

Sabovčíková 

214 2160/1971432 184,88 

136 971/4 5038 168730 Sabovčík Michal (Amerikán) 215 2160/1971432 184,88 

137 971/4 5038 168730 Sabovčík Juraj (otec Michal) 216 2160/1971432 184,88 

138 971/4 5038 168730 Sabovčík Ján (otec Michal) 217 2160/1971432 184,88 

139 971/4 5038 168730 Sabovčík Andrej (otec Michal) 218 2160/1971432 184,88 

140 971/4 5038 168730 Rokytová Anna r. 

Sabovčíková 

219 2160/1971432 184,88 

141 971/4 5038 168730 Topoľovská Alžbeta r. 

Sabovčíková 

220 2160/1971432 184,88 

142 971/4 5038 168730 Juhasová Anna r. Bobiková 221 11340/1971432 970,60 

143 971/4 5038 168730 Kmecová Anna r. Pavlová 223 2520/1971432 215,69 

144 971/4 5038 168730 Géciová Zuzana r. Pavlová 224 2520/1971432 215,69 

145 971/4 5038 168730 Janusová Alžbeta r. Pavlová 225 2520/1971432 215,69 

146 971/4 5038 168730 Mašlejová Katarína r. 

Pihuličová  

227 3780/1971432 323,53 

147 971/4 5038 168730 Budiš Ján (ž. M. Čalfová) 228 7560/1971432 647,07 

148 971/4 5038 168730 Budišová Mária r. Čalfová 229 7560/1971432 647,07 

149 971/4 5038 168730 Puhľáková Mária r. Gondová 

(m. Štefan) 

230 7560/1971432 647,07 



6 

P. 

č. 

KN-

E 

p.č. 

LV 

č. 

Vým.  

m2
 

Nezistený vlastník 

 

Pod 

B 

Spoluvlastníc. 

podiel 

Výmera 

spoluvl. 

podielu 

 m2 
150 971/4 5038 168730 Molnárová Mária r. 

Košičanová (m. Štefan) 

231 15120/1971432 1294,14 

151 971/4 5038 168730 Košičan Ján (syn Andreja) 232 15120/1971432 1294,14 

152 971/4 5038 168730 Molnárová Anna r. Tolinová 233 504/1971432 43,14 

153 971/4 5038 168730 Horňáková Mária r. Tolinová 234 504/1971432 43,14 

154 971/4 5038 168730 Janusová Mária 235 630/1971432 59,92 

155 971/4 5038 168730 Janus Michal (mal.) 236 630/1971432 59,92 

156 971/4 5038 168730 Janusová Alžbeta r. Pavlová 238 630/1971432 59,92 

157 971/4 5038 168730 Dudáš Ondrej (ž. M. 

Sviatková) 

239 3780/1971432 323,53 

158 971/4 5038 168730 Muščík Ján 240 1620/1971432 138,66 

159 971/4 5038 168730 Dudáš Ján (ž. Mária Stanková) 241 3024/1971432 258,83 

160 971/4 5038 168730 Nemčíková Irena (mal.) 246 168/1971432 14,38 

161 971/4 5038 168730 Macíková Alžbeta r. 

Laškodyová (m. František) 

247 3240/1971432 277,32 

162 971/4 5038 168730 Sabočiková Alžbeta r. Šutöová 

(m. Ján) 
248 6300/1971432 539,22 

163 971/4 5038 168730 Lancošová Alžbeta r. 

Hajdučková (m. Ján) 

253 10080/1971432 862,76 

164 971/4 5038 168730 Jusková Alžbeta r. Laciová 254 15120/1971432 1294,14 

165 971/4 5038 168730 Butalová Zuzana r. Oprišková 

(m. Juraj) 

256 3780/1971432 323,53 

166 971/4 5038 168730 Butka Jozef 291 480/1971432 41,08 

167 971/4 5038 168730 Molnár Jozef 297 756/1971432 64,71 

168 971/4 5038 168730 Bereš Andrej 302 15120/1971432 1294,14 

169 971/4 5038 168730 Kontra Pálová Anna r. 

Stanková 

304 15120/1971432 1294,14 

170 971/4 5038 168730 Sabovčík Juraj 325 10080/1971432 862,76 

171 972 5039 16652 Horváth Michal 1 1/2 8326 

172 972 5039 16652 Szennaer Kirche 2 1/2 8326 

 

2. Celková prevádzaná výmera pozemkov je 108316,91 m
2
. 

 

3. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje pozemky opísané v Čl. II  bod 1 a 2. tejto 

zmluvy za podmienok uvedených v tejto zmluve.  

 

Čl. V. Kúpna cena a náklady spojené s prevodom predávaného pozemku znie 

nasledovne:  

 

Čl. V 

 Kúpna cena a náklady spojené s prevodom predávaného pozemku 

 

1. Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 82/2013 a 84/2013 

zo dňa 21.06.2013 vyhotoveného znalcom Ing. Igorom Bajužíkom, Hollého 171/54, 071 

01 Michalovce vo výške 0,82 € / m
2
. 

108316,91 m
2
 x 0,82 €/m

2
 = 88 819,87 €, slovom 

osemdesiatosemtisícosemstodevätnásť EUR a osemdesiatsedem centov . 
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2. Kúpna cena predávaných pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   

výške 179 806,07 EUR,  slovom stosedemdesiatdeväťtisícosemstošesť  EUR a sedem 

centov  (predávaná výmera 108316,91 m
2 

, cena za m
2
 je 1,66 EUR). 

 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaných 

pozemkov vo výške 66,00 EUR znáša kupujúci. Okrem toho kupujúci uhrádza aj 

náklady na poštovné, poistenie zásielky a balné vo výške 5,00 EUR. 

(ďalej len „náklady spojené s prevodom predávaného pozemku“).  

 

4. Z kúpnej ceny predávaných pozemkov prináleží nezistenému vlastníkovi uvedenému 

v Čl. II bod 1. zmluvy: 

 

P. 

č. 

KN-

E 

p.č. 

LV 

č. 

Vým.  

m2
 

Nezistený vlastník 

 

Pod 

B 

Spoluvlastníc. 

podiel 

Výmera 

spoluvl. 

podielu 

 m2 

Cena 

spol. 

pod. 

€ 
1 971/4 5038 168730 Buban Ján 1 2520/1971432 215,69 358,05 

2 971/4 5038 168730 Bubanová Alžbeta 2 4200/1971432 359,48 596,74 

3 971/4 5038 168730 Laci Bajger Ján 4 15120/1971432 1294,14 2148,27 

4 971/4 5038 168730 Laškody Andrej 5 3240/1971432 277,32 460,35 

5 971/4 5038 168730 Laškody Juraj 6 5670/1971432 485,30 805,60 

6 971/4 5038 168730 Tolin Ján 7 504/1971432 43,14 71,61 

7 971/4 5038 168730 Gaľa Michal 11 15120/1971432 1294,14 2148,27 

8 971/4 5038 168730 Hajdučková Mária 12 3780/1971432 323,53 537,06 

9 971/4 5038 168730 Dudášová Mária 13 3024/1971432 258,83 429,66 

10 971/4 5038 168730 Dudáš Ondrej 15 14616/1971432 1251,00 2076,66 

11 971/4 5038 168730 Dudáš Ján (mal.) 19 1008/1971432 86,28 143,22 

12 971/4 5038 168730 Dudášová Mária (mal.) 20 1008/1971432 86,28 143,22 

13 971/4 5038 168730 Dudáš Andrej (mal.) 21 1008/1971432 86,28 143,22 

14 971/4 5038 168730 Matiková Barbora r. 

Bubanová (Laškodyová) 

23 7560/1971432 647,07 1074,13 

15 971/4 5038 168730 Sabočiková Anna r. 

Pihuličová 

33 15120/1971432 1294,14 2148,27 

16 971/4 5038 168730 Čurošová Mária r. Tolinová 37 6048/1971432 517,65 859,30 

17 971/4 5038 168730 Sijarto Juraj 38 6048/1971432 517,65 859,30 

18 971/4 5038 168730 Oprisko Michal 39 3780/1971432 323,53 537,06 

19 971/4 5038 168730 Pivarníková Mária r. 

Oprišková 

40 3780/1971432 323,53 537,06 

20 971/4 5038 168730 Michalíková Anna r. 

Oprišková 

41 3780/1971432 323,53 537,06 

21 971/4 5038 168730 Butka Juraj 44 3720/1971432 318,4 528,54 

22 971/4 5038 168730 Butková Alžbeta 45 3360/1971432 287,59 477,40 

23 971/4 5038 168730 Patakyová Alžbeta r. Butková 46 1680/1971432 143,79 238,69 

24 971/4 5038 168730 Butala Ján 49 7560/1971432 647,07 1074,14 

25 971/4 5038 168730 Budišová Anna r. Molnárová 54 756/1971432 64,71 107,42 

26 971/4 5038 168730 Pataky Andrej ž. Mária 

Molnárová) 

55 3024/1971432 258,83 429,66 

27 971/4 5038 168730 Buban Ondrej 57 4200/1971432 359,48 596,74 

28 971/4 5038 168730 Hudák Ján (mal.) 59 1260/1971432 107,84 179,01 

29 971/4 5038 168730 Soroková Anna r. Budišová 

(m. Juraj) 

66 3780/1971432 323,53 537,06 

30 971/4 5038 168730 Sijarto Andrej 67 1890/1971432 161,77 268,54 
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31 971/4 5038 168730 Nemčík Emerich (mal.) 68 1008/1971432 86,28 143,22 

32 971/4 5038 168730 Petrejčík Juraj (ž. Mária r. 

Tothová) 

69 7560/1971432 647,07 1074,14 

33 971/4 5038 168730 Hreňová Anna r. Butalová (m. 

Jozef) 

70 630/1971432 53,92 89,51 

34 971/4 5038 168730 Košičanová Alžbeta r. 

Dudášová 

71 2268/1971432 194,12 322,24 

35 971/4 5038 168730 Košičanová Anna (mal.) 72 2268/1971432 194,12 322,24 

36 971/4 5038 168730 Tolinová Alžbeta r. Horvatová 75 5040/1971432 431,38 716,09 

37 971/4 5038 168730 Kičková Alžbeta r. Molnárová 

(m. Juraj) 

76 22680/1971432 1941,21 3222,41 

38 971/4 5038 168730 Štefaňaková Mária r. 

Horňaková 

77 1620/1971432 138,66 230,17 

39 971/4 5038 168730 Kertesová Mária r. Čalfová 78 7560/1971432 647,07 1074,14 

40 971/4 5038 168730 Šütö Jozef (matka A. Butková) 79 2520/1971432 215,69 358,04 

41 971/4 5038 168730 Sabočik Juraj 83 12096/1971432 1035,31 1718,61 

42 971/4 5038 168730 Sabovčik Ján 84 4536/1971432 388,24 644,48 

43 971/4 5038 168730 Sabočik Július (mal.) 85 4536/1971432 388,24 644,48 

44 971/4 5038 168730 Sabočiková Mária (mal.) 87 4536/1971432 388,24 644,48 

45 971/4 5038 168730 Sabovčíková Mária r. 

Pihuličová (m. Juraj) 

88 7560/1971432 647,07 1074,14 

46 971/4 5038 168730 Sijarto Michal 89 7560/1971432 647,07 1074,14 

47 971/4 5038 168730 Tolinová Alžbeta 96 504/1971432 43,14 71,61 

48 971/4 5038 168730 Hreňo Jozef 97 630/1971432 53,92 89,51 

49 971/4 5038 168730 Šimon Ján 98 7560/1971432 647,07 1074,14 

50 971/4 5038 168730 Soroková Mária 101 1260/1971432 107,84 179,01 

51 971/4 5038 168730 Košičanová Alžbeta r. 

Dudášová 

106 3780/1971432 323,53 537,06 

52 971/4 5038 168730 Patakyová Mária (mal.) 107 1512/1971432 129,41 214,82 

53 971/4 5038 168730 Patakyová Anna (mal.) 108 1512/1971432 129,41 214,82 

54 971/4 5038 168730 Dudášová Alžbeta r. Sijartová 

(m. Juraj) 

109 7560/1971432 647,07 1074,14 

55 971/4 5038 168730 Horňáková Mária r. Sijartová 

(m. Michal) 

110 3780/1971432 323,53 537,06 

56 971/4 5038 168730 Nemčíková Irena (mal.) 111 1008/1971432 86,28 143,22 

57 971/4 5038 168730 Nemčík Jozef 112 1008/1971432 86,28 143,22 

58 971/4 5038 168730 Nemčík Štefan (mal.) 113 1176/1971432 100,66 167,10 

59 971/4 5038 168730 Nemčíková Mária (mal.) 114 1008/1971432 86,28 143,22 

60 971/4 5038 168730 Nemčík Jozef 115 168/1971432 14,38 23,87 

61 971/4 5038 168730 Treľová Alžbeta r. Lancošová 

(m. Andrej vdova) 

117 15120/1971432 1294,14 2148,27 

62 971/4 5038 168730 Tolin Štefan (ž. M. Kertésová) 118 15120/1971432 1294,14 2148,27 

63 971/4 5038 168730 Petrejčíková Mária r. Tothová 

(m. Juraj) 

119 7560/1971432 647,07 1074,14 

64 971/4 5038 168730 Molnár Michal (ž. Mária r. 

Sabovčíková) 

120 90720/1971432 7764,82 12889,6 

65 971/4 5038 168730 Mašlej Ján 124 3780/1971432 323,53 537,06 

66 971/4 5038 168730 Butková Alžbeta r. Patakyová 

(m. Juraj) 

126 3240/1971432 277,32 460,35 
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67 971/4 5038 168730 Muščíková Mária r. Lovásová 

(m. Ján) 

130 1620/1971432 138,66 230,17 

68 971/4 5038 168730 Kocela Michal 131 7560/1971432 647,07 1074,14 

69 971/4 5038 168730 Butkovská Mária r. Kušnírová 

(vdova) 

132 7560/1971432 647,07 1074,14 

70 971/4 5038 168730 Budišová Alžbeta r. Soroková 135 1260/1971432 107,84 179,01 

71 971/4 5038 168730 Soroková Anna  136 1260/1971432 107,84 179,01 

72 971/4 5038 168730 Patakyová Barbora 137 2520/1971432 215,69 358,05 

73 971/4 5038 168730 Laškodyová Anna r. 

Kopeňová (m. Juraj) 

141 5670/1971432 485,30 805,60 

74 971/4 5038 168730 Hreňo Michal 142 11340/1971432 970,60 1611,19 

75 971/4 5038 168730 Budišová Anna r. Lazarová 

(Kovaľová) 

143 1260/1971432 107,84 179,01 

76 971/4 5038 168730 Kicák Ján 144 7560/1971432 647,07 1074,14 

77 971/4 5038 168730 Bobaľová Mária r. 

Laškodyová (m. Július) 

146 7560/1971432 647,07 1074,14 

78 971/4 5038 168730 Hudák Štefan (mal.) 147 1260/1971432 107,84 179,01 

79 971/4 5038 168730 Buban Andrej (mal.) 148 15120/1971432 1294,14 2148,27 

80 971/4 5038 168730 Sijartová Zuzana r. Pihuličová 149 1890/1971432 161,77 268,54 

81 971/4 5038 168730 Jenčíková Anna r. Čalfová 152 15120/1971432 1294,14 2148,27 

82 971/4 5038 168730 Berešová Mária r. Bubanová 

(m. Juraj) 

157 15120/1971432 1294,14 2148,27 

83 971/4 5038 168730 Gaľová Mária r. Sijartová (m. 

Jozef) 

158 15120/1971432 1294,14 2148,27 

84 971/4 5038 168730 Lancošová Barbora r. 

Laškodyová (m. Michal) 

159 3780/1971432 323,53 537,06 

85 971/4 5038 168730 Matvyi Ján 160 15120/1971432 1294,14 2148,27 

86 971/4 5038 168730 Butalová Mária r. Vološinová 

(m. Ján) 

161 15120/1971432 1294,14 2148,27 

87 971/4 5038 168730 Budiš Andrej (mal.) 162 3780/1971432 323,53 537,10 

88 971/4 5038 168730 Petrulák Michal (mal.) 163 7560/1971432 647,07 1074,14 

89 971/4 5038 168730 Patakyová Anna 164 2520/1971432 215,69 358,04 

90 971/4 5038 168730 Laškody Stanko Ján 166 15120/1971432 1294,14 2148,27 

91 971/4 5038 168730 Soroka Andrej 167 7560/1971432 647,07 1074,14 

92 971/4 5038 168730 Treľová Barbora r. 

Makuchová (m. Andrej) 

168 7560/1971432 647,07 1074,14 

93 971/4 5038 168730 Kanalošová Mária 169 1470/1971432 125,82 208,86 

94 971/4 5038 168730 Kanaloš Juraj 170 1470/1971432 125,82 208,86 

95 971/4 5038 168730 Kanalošová Anna 171 1470/1971432 125,82 208,86 

96 971/4 5038 168730 Kanaloš Andrej 172 2730/1971432 233,66 387,87 

97 971/4 5038 168730 Kanalošová Alžbeta 173 1470/1971432 125,82 208,86 

98 971/4 5038 168730 Sijarto Andrej 174 3780/1971432 323,53 537,06 

99 971/4 5038 168730 Bobaľová Mária r. 

Laškodyová (m. Július) 

175 3240/1971432 277,32 460,35 

100 971/4 5038 168730 Pihuličová Mária r. Patakyová 

(m. Juraj) 

176 3024/1971432 258,83 429,66 

101 971/4 5038 168730 Hreňová Barbora r. Patakyová 

(m. Andrej) 

177 15624/1971432 1337,28 2219,88 

102 971/4 5038 168730 Holišová Anna r. Patakyová 178 504/1971432 43,14 71,61 
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103 971/4 5038 168730 Sijarto Ondrej 179 7560/1971432 647,07 1074,14 

104 971/4 5038 168730 Tolinová Mária r. Molnárová 

(m. Ján) 

180 15120/1971432 1294,14 2148,27 

105 971/4 5038 168730 Slinszký Michal 181 30240/1971432 2588,27 4296,54 

106 971/4 5038 168730 Budišová Anna r. Lazárová 182 18900/1971432 1617,67 2685,33 

107 971/4 5038 168730 Kanalošová Júlia 183 210/1971432 17,97 29,83 

108 971/4 5038 168730 Soroka Ján (malol.) 184 1890/1971432 161,77 268,54 

109 971/4 5038 168730 Soroková Mária (malol.) 185 1890/1971432 161,77 268,54 

110 971/4 5038 168730 Kopas Michal r. Sijartová 186 15120/1971432 1294,14 2148,27 

111 971/4 5038 168730 Hreňo Ján 187 7560/1971432 647,07 1074,14 

112 971/4 5038 168730 Matiašová Anna r. Štafurová 188 15120/1971432 1294,14 2148,27 

113 971/4 5038 168730 Žitňáková Zuzana r. Dudašová 189 7560/1971432 647,07 1074,14 

114 971/4 5038 168730 Sijartová Zuzana r. Pihuličová 190 11340/1971432 970,06 1610,30 

115 971/4 5038 168730 Molnár Jozef (ml.) 191 15120/1971432 1294,14 2148,27 

116 971/4 5038 168730 Budišová Anna r. Lazárová 192 3780/1971432 323,53 537,06 

117 971/4 5038 168730 Kička Ján (mal.) 193 11340/1971432 970,60 1611,20 

118 971/4 5038 168730 Nemčíková Mária (mal.) 194 168/1971432 14,38 23,87 

119 971/4 5038 168730 Nemčík Emerich (mal.) 195 168/1971432 14,38 23,87 

120 971/4 5038 168730 Sabovčíková Mária r. 

Sijartová 

196 7560/1971432 647,07 1074,14 

121 971/4 5038 168730 Hreňo Jozef (ž. A. Butalová) 197 3780/1971432 323,53 537,06 

122 971/4 5038 168730 Čalfa Andrej 198 7560/1971432 647,07 1074,14 

123 971/4 5038 168730 Patakyová Mária r. Budišová 

(vd.) 

199 3780/1971432 323,53 537,06 

124 971/4 5038 168730 Dudáš Ján (ž. A, Stanková) 200 1512/1971432 129,41 214,82 

125 971/4 5038 168730 Dudášová Mária (Kristiana) 201 1512/1971432 129,41 214,82 

126 971/4 5038 168730 Bemas Igor Dr. 203 7560/1971432 647,07 1074,14 

127 971/4 5038 168730 Pukanová Anna r. Molnárová 204 30240/1971432 2588,27 4296,53 

128 971/4 5038 168730 Treľová Anna 205 1260/1971432 107,84 179,01 

129 971/4 5038 168730 Treľová Zuzana 206 1260/1971432 107,84 179,01 

130 971/4 5038 168730 Treľová Barbora r. 

Makuchová (m. Andrej) 

207 1512/1971432 129,41 214,82 

131 971/4 5038 168730 Molnár Jozef 208 378/1971432 32,25 53,53 

132 971/4 5038 168730 Treľová Zuzana 210 252/1971432 21,57 35,81 

133 971/4 5038 168730 Treľová Barbora (mal.) 211 252/1971432 21,57 35,81 

134 971/4 5038 168730 Dudášová Anna r. Belejová 213 15120/1971432 1294,14 2148,27 

135 971/4 5038 168730 Šestková Mária r. 

Sabovčíková 

214 2160/1971432 184,88 306,90 

136 971/4 5038 168730 Sabovčík Michal (Amerikán) 215 2160/1971432 184,88 306,90 

137 971/4 5038 168730 Sabovčík Juraj (otec Michal) 216 2160/1971432 184,88 306,90 

138 971/4 5038 168730 Sabovčík Ján (otec Michal) 217 2160/1971432 184,88 306,90 

139 971/4 5038 168730 Sabovčík Andrej (otec 

Michal) 

218 2160/1971432 184,88 306,90 

140 971/4 5038 168730 Rokytová Anna r. 

Sabovčíková 

219 2160/1971432 184,88 306,90 

141 971/4 5038 168730 Topoľovská Alžbeta r. 

Sabovčíková 

220 2160/1971432 184,88 306,90 

142 971/4 5038 168730 Juhasová Anna r. Bobiková 221 11340/1971432 970,60 1611,20 
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143 971/4 5038 168730 Kmecová Anna r. Pavlová 223 2520/1971432 215,69 358,04 

144 971/4 5038 168730 Géciová Zuzana r. Pavlová 224 2520/1971432 215,69 358,04 

145 971/4 5038 168730 Janusová Alžbeta r. Pavlová 225 2520/1971432 215,69 358,04 

146 971/4 5038 168730 Mašlejová Katarína r. 

Pihuličová  

227 3780/1971432 323,53 537,06 

147 971/4 5038 168730 Budiš Ján (ž. M. Čalfová) 228 7560/1971432 647,07 1074,14 

148 971/4 5038 168730 Budišová Mária r. Čalfová 229 7560/1971432 647,07 1074,14 

149 971/4 5038 168730 Puhľáková Mária r. Gondová 

(m. Štefan) 

230 7560/1971432 647,07 1074,14 

150 971/4 5038 168730 Molnárová Mária r. 

Košičanová (m. Štefan) 

231 15120/1971432 1294,14 2148,27 

151 971/4 5038 168730 Košičan Ján (syn Andreja) 232 15120/1971432 1294,14 2148,27 

152 971/4 5038 168730 Molnárová Anna r. Tolinová 233 504/1971432 43,14 71,61 

153 971/4 5038 168730 Horňáková Mária r. Tolinová 234 504/1971432 43,14 71,61 

154 971/4 5038 168730 Janusová Mária 235 630/1971432 59,92 99,47 

155 971/4 5038 168730 Janus Michal (mal.) 236 630/1971432 59,92 99,47 

156 971/4 5038 168730 Janusová Alžbeta r. Pavlová 238 630/1971432 59,92 99,47 

157 971/4 5038 168730 Dudáš Ondrej (ž. M. 

Sviatková) 

239 3780/1971432 323,53 537,06 

158 971/4 5038 168730 Muščík Ján 240 1620/1971432 138,66 230,18 

159 971/4 5038 168730 Dudáš Ján (ž. Mária Stanková) 241 3024/1971432 258,83 429,66 

160 971/4 5038 168730 Nemčíková Irena (mal.) 246 168/1971432 14,38 23,87 

161 971/4 5038 168730 Macíková Alžbeta r. 

Laškodyová (m. František) 

247 3240/1971432 277,32 460,35 

162 971/4 5038 168730 Sabočiková Alžbeta r. Šutöová 

(m. Ján) 
248 6300/1971432 539,22 895,11 

163 971/4 5038 168730 Lancošová Alžbeta r. 

Hajdučková (m. Ján) 

253 10080/1971432 862,76 1432,18 

164 971/4 5038 168730 Jusková Alžbeta r. Laciová 254 15120/1971432 1294,14 2148,27 

165 971/4 5038 168730 Butalová Zuzana r. Oprišková 

(m. Juraj) 

256 3780/1971432 323,53 537,06 

166 971/4 5038 168730 Butka Jozef 291 480/1971432 41,08 68,19 

167 971/4 5038 168730 Molnár Jozef 297 756/1971432 64,71 107,42 

168 971/4 5038 168730 Bereš Andrej 302 15120/1971432 1294,14 2148,27 

169 971/4 5038 168730 Kontra Pálová Anna r. 

Stanková 

304 15120/1971432 1294,14 2148,27 

170 971/4 5038 168730 Sabovčík Juraj 325 10080/1971432 862,76 1432,18 

171 972 5039 16652 Horváth Michal 1 1/2 8326 13821,16 

172 972 5039 16652 Szennaer Kirche 2 1/2 8326 13821,16 

       108316,91 179806,07 

 

 

V ostatných článkoch ostáva Zmluva o prevode vlastníctva č. 04029/2014-PKZP-

K40160/14.00 nezmenená.  
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Tento dodatok č. 1 ku Zmluve o prevode vlastníctva č. 02151/2015-PKZP-K40160/14.01 je 

vyhotovený v 7-ich rovnopisoch, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť uvedenej zmluvy. 

 

 

  

V Bratislave, dňa..................                                 V Michalovciach, dňa................. 

 

 

 

Predávajúci:                                                            Kupujúci: 

 

 

 

 

 

 

 

________________________                                _____________________________ 

    Ing. Gabriela Matečná                                                         Ing. Michal Žolna 

      generálna riaditeľka                                              predseda predstavenstva družstva                        

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

         Ing. Róbert Poloni 

námestník generálnej riaditeľky 
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